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Pielgrzymka MAŁŻEŃSTW I RODZIN na Jasną Górę

W dniach 27-28 września odbyła się Ogólnopolska Pielgrzymka Małżeństw i Rodzin na Jasną Górę. Wydarzenie zgromadziło

przedstawicieli diecezjalnych duszpasterstw rodzin, doradców życia rodzinnego, a także małżeństwa i rodziny z całej Polski.

W pierwszym dniu pielgrzymki uczestnicy wzięli udział w konferencjach i warsztatach poświęconych wyzwaniom, przed którymi stoi

współczesna rodzina. Tematyka spotkań koncentrowała się na wartościach chrześcijańskich w życiu rodzinnym, wzmocnieniu więzi

małżeńskich oraz wychowaniu dzieci w wierze.Gościem specjalnym był ks. prof.Jorge G. Montagud, wikariusz sądowy archidiecezji

Walencji, który przedstawił inicjatywę SAMIC Polska, jako nową formę wsparcia dla rodzin. SAMIC jest narzędziem służby, ochrony,

troski i towarzyszenia dla par znajdujących się w poważnym kryzysie oraz dla rodzin dotkniętych rozpadem (więcej szczegółów:

www.samic.pl).

Najważniejszym punktem pielgrzymki była niedzielna Eucharystia, której przewodniczył biskup płocki Szymon Stułkowski. Eucharystię

koncelebrowali: abp Wiesław Śmigiel, przewodniczący Rady Konferencji Episkopatu Polski ds. Rodziny, oraz bp Józef Wróbel, biskup

pomocniczy diecezji lubelskiej.

W homilii biskup Szymon Stułkowski podkreślił, że „ta Pielgrzymka buduje naszą wiarę – buduje wiarę w to, że droga powołania do

świętości idzie przez małżeństwo i rodzinę”, a także zwrócił uwagę, że życie rodzinne potrzebuje wsparcia Kościoła i państwa. To

bardzo ważne słowa, zwłaszcza dla pracowników Duszpasterstwa Rodzin i doradców życia rodzinnego.

Pielgrzymka w tym roku dla kieleckiego Duszpasterstwa Rodzin miał swój szczególny, radosny akcent. Podczas uroczystej Eucharystii

nowi doradcy życia rodzinnego, absolwenci kolejnej edycji Diecezjalnego Studium Życia Rodzinnego złożyli przyrzeczenie, a także

zawierzyli swoją posługę Matce Bożej. Jeszcze raz serdecznie gratulujemy każdemu kto podjął decyzję o tym, aby wspierać

narzeczonych, małżeństwa i rodziny przez działanie w naszym Duszpasterstwie Rodzin.

Więcej zdjęć: https://www.flickr.com/photos/episkopatnews/albums/72177720329332374/
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